КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ
« ___ » ноября  2014 г.                  г. Ставрополь                                         № _____

О внесении изменений в приказ комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 25.05.2012 № 60 «О внесении изменений в Порядок отражения в бюджетном учете операций с объектами в составе имущества муниципальной казны города Ставрополя»

В соответствии с Порядком организации и проведения мониторинга нормативных правовых актов комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя, утвержденным приказом комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 17.10.2013 № 181

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 25.05.2012 № 60 «О внесении изменений в Порядок отражения                    в бюджетном учете операций с объектами в составе имущества муниципальной казны города Ставрополя» (далее - Приказ) следующие изменения:
1.1. Пункт первый Приказа изложить в следующей редакции:
«1. Внести изменения в Порядок отражения в бюджетном учете операций с объектами в составе имущества муниципальной казны города Ставрополя, утвержденный приказом комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 31.12.2009 № 122, изложив его в новой редакции согласно приложению.».
1.2. Пункт 3.5 Приложения к Приказу изложить в следующей редакции:
«3.5. Объекты учета, принятые к бюджетному учету, подлежат инвентаризации в установленном  порядке. Инвентаризация (в том числе поэтапная) проводится по объектам аналитического учета на основании правового акта отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя.».
2. Отделу учета исполнения бюджета, бухгалтерского учета и отчетности довести настоящий приказ до сведения отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя.
3. Настоящий приказ вступает со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя                                                 Н.В. Захаров

ÊÎÌÈÒÅÒ ÔÈÍÀÍÑÎÂ È ÁÞÄÆÅÒÀ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÑÒÀÂÐÎÏÎËß

ÏÐÈÊÀÇ

« ___ »

íîÿáðÿ

201

4

ã.                  ã. Ñòàâðîïîëü

¹ _____

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïðèêàç êîìèòåòà ôèíàíñîâ è áþäæåòà àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà Ñòàâðîïîëÿ îò 25.05.2012 ¹ 60 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïîðÿäîê

îòðàæåíèÿ â áþäæåòíîì ó÷åòå îïåðàöèé ñ îáúåêòàìè â ñîñòàâå èìóùåñòâà

муниципальной казны города Ставрополя»

В соотв

етствии с

Порядком организации и проведения

мониторинга

нормативных правовых актов

комитет

а

финансов и бюджета администрации

города Ставрополя

, утвержденным приказом комитета финансов и бюджета

администрации города Ставрополя от 17.10.2013 № 181

ПРИКАЗЫВ

АЮ:

1.

Внести в

приказ комитета финансов и бюджета администрации города

Ставрополя от 25.05.2012 № 60 «О внесении изменений в Порядок отражения

в бюджетном учете операций с объектами в составе имущества муниципальной

казны города Ставрополя» (далее

-

П

риказ

) следующие изменения:

1.1.

Пункт первый Приказа изложить в следующей редакции:

«1.

Внести изменения в Порядок отражения в бюджетном учете операций

с объектами в составе имущества муниципальной казны города Ставрополя,

утвержденный приказом комитета финансов и бюджета администрации города

Ставрополя от 31.12.2009 № 122,

изложив его в

новой редакции согласно

приложению

.».

1.2.

Пункт 3.5 Приложения к Приказу изложить в следующей редакции:

«

3.5.

Объекты уч

ета, принятые к бюджетному учету, подлежат

инвентаризации в установленном  порядке. Инвентаризация (в том числе

поэтапная) проводится по объектам аналитического учета на основании

правового акта отраслевых (функциональных) и территориальных органов

админис

трации города Ставрополя.».

2.

О

тделу

учета исполнения бюджета, бухгалтерского учета и отчетности

довести настоящий приказ до сведения

отраслевых (функциональных) и

территориальных органов

администрации города Ставрополя

.

3.

Настоящий приказ вступает

со

дня его подписания

.

4

.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель комитета финансов и бюджета

администрации города Ставрополя                                                 Н.В. Захаров